EXTRATO DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 13/2021

                ANTONIO JORGE SLUSSAREK, Prefeito Municipal de Áurea, torna público a DISPENSA DE LICITAÇÃO em favor da empresa Gráfica e Editora Bota Amarela Eireli inscrita no CNPJ sob nº 92.390.525/0001-07. Valor de R$ 1.250,00 mensais. Vigência: 12 meses. Objeto: Disponibilização de Espaço no “Jornal Bom Dia”, de 03 (três) assinaturas e de prestação de serviços de veiculação de toda a propaganda legal do Município, sem limite de espaço, independentemente da quantidade. Fundamentação legal: Art. 24, inciso II, da Lei Federal nº 8.666/93 e alterações. Áurea, 30 de abril de 2021. Antonio Jorge Slussarek Prefeito Municipal

[bookmark: _GoBack]